

**با حضور فرمانده دریایی استان هرمزگان؛**

**فرمانده یگان حفاظت منابع آبیاری شیلات هرمزگان معارفه شد**



فرمانده یگان حفاظت منابع و آبیاری شیلات هرمزگان با حضور فرمانده دریایی استان هرمزگان، مدیرکل شیلات هرمزگان و جمعی از مسئولین توابع و معارفه شد. در این مراسم مدیر کل شیلات هرمزگان با اشاره به دست آوردهای انقلاب اسلامی گفت: شیلات پس از انقلاب اسلامی با شیلات پیش از انقلاب اسلامی قابل قیاس نیست و خدمتگامی که در سال های پس از انقلاب اسلامی به صیادان و جامعه شیلاتی ارائه شده از افزایش چشم گیری داشته است. مهندس سید پرویز محبی گفت: انقلاب اسلامی ایران با محوریت ولی فقیه حرکت خود را آغاز کرد، حرکتی که در تمام دنیا بی نظیر بود و سبب شد که امروز ایران اسلامی به الگوی بسیاری از انسانها و اسلامی ملت های آزاد جهان تبدیل شود. وی در ادامه دست یابی به صید در ابهای دور، استفاده صیادان از تکنولوژی های به روز صیادی، ایجاد زیرساخت های لازم نظیر بندر صیادی و مینظور گسترش صنعت تکثیر و پرورش آبیاری را از اهم دست آوردهای انقلاب اسلامی برای جامعه صیادی استان هرمزگان خواند. محبی گفت: در استان هرمزگان قبل از انقلاب اسلامی هیچ فعالیت مینی بر تکثیر و پرورش آبیاری صورت نمی گرفت اما به برکت نظام جمهوری اسلامی در حال حاضر شاهد برداشت بیش از سه هزار و ۲۰۰ تن میگوی پرورشی تنها در استان هرمزگان هستیم. مدیر کل شیلات هرمزگان تصریح کرد: وجود ۲۲ بندر صیادی استان هرمزگان و بیش از هزار و ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی یگان حفاظت از منابع آبیاری تمجید و قدرتمند تلقی می کند که امید است با توجه به تعاملات سازنده دریایی استان تحقق یابد. در ادامه مراسم " سرهنگ آزادی " فرمانده دریایی استان هرمزگان گفت: دهه مبارک فجر همواره برای مردم ایران پررنگی به همراه داشته است به طوری که پس از گذشت سی و پنج سال امروز این مسیر نورانی تر از گذشته پرتو افشانی می کند و شیفنگان بسیاری را حول محور جمع کرده است. وی افزود: در حالی سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می گیریم که ملت ایران امروز با عزت و اقتدار شام در بهترین شرایط جهانی قرار دارد و هیچ ایر قدرتی نمی تواند خنثی در اراده استوار این ملت در ادامه راه امام راحل و شهدا ایجاد کند. فرمانده دریایی استان هرمزگان در ادامه گفت: بی شک فعالیت های یگان حفاظت منابع و آبیاری شیلات هرمزگان در دریایی استان همپوشانی و هم افزایی باید داشته باشد و بی شک دریایی از هیچ کمکی نسبت به فعالیت یگان حفاظت از منابع و آبیاری شیلات هرمزگان در این امر سرهنگ حسن طولابی به عنوان فرمانده جدید حفاظت منابع و آبیاری شیلات هرمزگان معرفی شد. لازم به ذکر است در پایان مراسم با ارائه لوح بنامداری از زحمات سرهنگ دوم پلدار احمد دستمالی به عنوان فرمانده پیشین یگان حفاظت منابع و آبیاری

**نوسه مدیرکل شیلات هرمزگان صورت گرفت: دیدار با خانواده های شهدای شیلات هرمزگان**



مدیر کل شیلات هرمزگان به همراه کارکنان این اداره کل از خانواده های شهید عیسی بهرامی، شهید عباس زارعی و شهید حسین صادقی دیدار کردند. مهندس سید پرویز محبی در این دیدار ها گفت: با توفیق الهی، حضور در جمع خانواده معزز شهدا و جانبازان جنگ تحمیلی موجب شادابی روح می گردد و رسیدگی به امور این عزیزان افتخار بزرگی است که می بایست با عشق به خدمتگزاری انجام شود. وی تصریح کرد: هرچه امروز داریم مرهون رشادت ها و ایثارگری های شهدا و رزمندگان اسلام هستیم و تکریم شهدا و خانواده آنان باید سرلوحه نسل امروز در همه عرصه های زندگی باشد. محبی خاطر نشان شد خانواده های شهدا بزرگترین سرمایه های معنوی انقلاب و ملت هستند. یاد شهدا اشاعه ارزش های ایثار و ولیداری در جامعه است. مدیر کل شیلات هرمزگان همچنین دلجویی و دیدار با خانواده شهدا را ادای دین به ارزش های انقلاب خواند و افزود: شهدای دوران دفاع مقدس شهدای راه حق نظام اسلامی هستند که در سایه رهبری قدرتمندانه امام خمینی ( ره ) از حاکمیت ارضی جمهوری اسلامی دفاع کردند و با بصیرت کامل پای در راه جهاد و استقامت گذاشتند و امروز این شهیدان واسطه جبهه و برکات الهی شده اند.

**سریست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان خبر داد:**

سریست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان از اتمام مرحله اول تجهیز شناورهای صیادی کلاس کشتی و لنج به سامانه کنترل آنلاین خبر داد. عبدالعزیز مقصدی با بیان اینکه تجهیز شناورهای صیادی به سامانه کنترل آنلاین شناورها به ثبت مسیهرای تردد ( رفت و برگشت شناور ها) براساس محاسبه قدرت موتور شناور و ساعات برپائوردی تعیین و روشن های صید و صیادی و ثبت سرعت شناورها کمک می کند، اظهار کرد: ثبت مسیر تردد، زمان حضور صیادان در صیدگاه ها برای دوره های دریایی مختلف به طور مستمر از دیگر امکانات سیستم کنترل شناور ها است. وی با اشاره به اینکه روند اجرایی و تجهیز شناور ها به این سامانه از پیشرفت خوب و رضایت بخشی برخوردار است افزود: صیادان و مالکان شناور ها با توجه به مزایای این سامانه از قبیل رصد آنلاین شناور توسط صید و مالک، اعلام موقعیت جغرافیایی شناور در مواقعی مسجون سرعت و یا گم شدن در دریا استقبال خوبی نشان داده اند. مقصدی بر تاکید بر اینکه مجوز صید شناورهای صیادی دارای سامانه کنترل آنلاین به هنگام مراجعه به دفتر صید با توجه به در دسترس بودن اطلاعات سفر دریایی آنها در زمان کمتری صادر خواهد شد. وی تصریح کرد: در این راستا با توجه به مسئولیتهایی که بر عهده شیلات به منظور اطمینان از فعالیت های صید و صیادی شناور ها است مسئولین بندر صیادی موظف هستند با بررسی و کنترل اسناد و مدارک ارائه شده مدت زمان فعالیت هر شناور را برای دریافت سوخت و تلاش صیادی به ابراج نریخت اعلام دارند. عبدالعزیز مقصدی در ادامه از صیادان و مالکان شناور ها با توجه به مزایای این سامانه که به نفع خود آنهاست خواست تا هر چه سریع تر در ارتباط با نصب و راه اندازی سامانه یاد شده بر روی شناورهای خود اقدام کنند. سریست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان تصریح نمود: اطلاعات بنده است از این تجهیزات فنی می تواند به صیادان در انتخاب چرگاه مناسب صید در طول دوره زمانی یکساله کمک کند تا برای ای سال های بعدی نیز در انتخاب چرگاه صید مورد نظر خود با مشکل مواجه نشوند. وی با بیان اینکه در حال حاضر تجهیزات لازم برای انجام راسدین مرحله دوم تجهیز سامانه کنترل آنلاین توسط اتحادیه تعاونیهای خدمات صیادان و مشارکت صیادان خریداری و برای نصب در شناور ها و راه اندازی آماده شده است. گفت: البته با عنایت به اینکه بهره برداری مناسب و بهینه از داده های این سیستم مستلزم تأمین اعتبار برای تجهیز بندر صیادی شیلات استان است از مسئولین محترم ذیربط انتظار می رود اعتبارات مورد نیاز را تصویب و تخصیص فرمایند گفتنی است استان

**راه اندازی وینکو کنترالی بر ادوات و بناهای شیلات هرمزگان**

مدیر کل شیلات هرمزگان از راه اندازی فاز اول سیستم وینکو کنترالی بین ادارات شیلات و بندر صیادی این استان همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد. سید پرویز محبی با بیان اینکه فاز اول این طرح شامل شهرستان های میناب و جاسک است گفت: امید است در آینده ای نزدیک در صورت تأمین اعتبار فاز های بعدی طرح در استان به مرحله اجرا درآید. در صورت تأمین اعتبار با راه اندازی این سیستم مدیریت بندر و مینظور بزرگتری جلسات بین شهرستان ها تسهیل میشود. وی افزود سیستم وینکو کنترالی علاوه بر کاهش هزینه های رفت و آمدی و ارتباطات می تواند در مسائل ندهده و مشکلات مناطق دور دست به مدیران مرکز استان نیز مفید باشد. محبی خاطر نشان شد: راه اندازی سامانه ویدئو کنفرانس اداره کل شیلات هرمزگان زیرساخت مستلزم پیشتر در تصمیمگیری ها و انتقال سریع منطبق و نظرات مدیران شهرستان به مدیران ارشد استان است. مدیر کل شیلات هرمزگان افزود: با بهره گیری از سامانه ویدئو کنفرانس می توان در آن واحد نظرات کلیه مدیران شهرستانی را در تصمیمات لحاظ کرد که دقیقاً علاوه بر اخذ تصمیمات کاربدری، همراهی و ضمانت اجرای بیشتری را در سطح امور شیلاتی استان به وجود می آورد.

سه شنبه ۶ اسفند ورزشگاه تختی بندرعباس ساعت ۹ صبح وعده دیدار ما با سردار تکبیر و امید کاری از روابط عمومی شیلات هرمزگان

**مقام معظم رهبری: هر چه امروز کشور ما دارد و هر چه در آینده بدست بیاورد به برکت خون این جوانان شهیداست.**

رئیس جمهور: باید زیر پرچم ایران، اسلام و قانون اساسی، کشور را به ناله سربلندی برسانیم.



نشریه ادار مترو  
کل شیلات هرمزگان



نشریه ادار مترو  
کل شیلات هرمزگان

سه شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۲ سال اول شماره ۱۰۱۳ \* مستوطا نامر می گویند ای ماهی از خانواده ماهیان است \* 25 Feb 2014 \*

**هرمزگان در جایگاه دوم پرورش میگوی کشور**



در این شماره میخوانیم:

انجام مرحله اول تجهیز شناورهای صیادی به سامانه کنترل آنلاین	صید بالغ بر ۲۴ هزار و ۱۸۵ تن انواع ساردین ماهیان در هرمزگان
تقویت یگان حفاظت منابع آبیاری کلید مبارزه با صید غیر مجاز	معارف فرستاده یگان حفاظت منابع آبیاری شیلات هرمزگان

مدیر کل شیلات هرمزگان در جلسه هماهنگی حلقه های تولید میگوی پرورشی استان با بیان اینکه هرمزگان در جایگاه دوم پرورش میگوی کشور قرار دارد گفت: استان هرمزگان پتانسیل تبدیل شدن به قطب پرورش میگوی کشور را دارد. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، مهندس سید پرویز محبی در این جلسه که با حضور پرورش دهندگان میگوی استان، نمایندگان جهاد کشاورزی و دامپزشکی استان برگزار شد گفت: پرورش میگو صنعتی سزنده و مفید است که استان باید در این مهم جایگاه خود را بهبود و ارتقا بخشد. وی با بیان اینکه تنها ده درصد از زمین های مستعد جهت پرورش میگوی استان به مزارع پرورش میگو تبدیل شده است، محبی افزود: در حال حاضر استان هرمزگان با زیرکشت برن بیش از هزار و ۴۳۱ هکتار از سطح مزارع استان و تولید بیش از سه هزار و ۱۰۰ تن در جایگاه دوم پرورش میگوی کشور قرار داد. لازم به ذکر است در حال حاضر استان هرمزگان از شش سایت پرورش میگو و ۹ مرکز تکثیر میگو فعال برخوردار است.

**مدیر کل شیلات هرمزگان: تقویت یگان حفاظت منابع آبیاری کلید مبارزه با صید غیر مجاز**



مدیر کل شیلات هرمزگان در سومین نشست اعضای شورای حفاظت منابع آبیاری در سال ۹۲ تقویت یگان حفاظت منابع آبیاری را به عنوان کلید مبارزه با صید غیر مجاز خواند. مهندس سید پرویز محبی با بیان اینکه ارتقای زیر ساخت های یگان حفاظت منابع آبیاری لازم جهت تقویت یگان حفاظت منابع آبیاری است، صده دگرگانی ما از وضعیت ناخیر آبیاری خلیج فارس، هجوم عاملان صید غیرمجاز به دریا، آلودگی رودخانه ها، پایین بودن تکثیر و رهاسازی بچه ماهیان و میگو اعلام کرد و خواستار توجه ویژه در این زمینه شد. وی با تاکید بر برخورد با صیادان غیر مجاز گفت: مبارزه با صید غیر مجاز برای حفاظت و حراست از منابع آبی که به عنوان ثروت ملی محسوب می شود از وظایف یگان حفاظت منابع آبیاری استان هرمزگان است. محب نشینی پاسگاه دریایی مستقر در بندر صیادی پشت شهر بی گری های لازم، هدفمند نمودن اقدامات گشتی عملیاتی، انجام گشت های نامحسوس بیشتر، همپوشانی شهرستان سیریک توسط پلیگانه حفاظت منابع آبیاری کلاهی و گزارش گیری ماهیانه حداقل ۲۰٪ از سامانه شناورهای شهرستان ها از مجموعه مصوبت این نشست بود. در پایان مقرر شد این نشست به

**فره ناه اول سال جاری صورت گرفت: صید بالغ بر ۲۴ هزار و ۱۸۵ تن انواع ساردین ماهیان در هرمزگان**

مدیرکل شیلات هرمزگان از صید بالغ بر ۲۴ هزار و ۱۸۵ تن انواع ساردین ماهیان در نه ماهه اول سال ۹۲ خبر داد. مهندس سید پرویز محبی افزود: گونه های اصلی صید ساردین ماهیان در استان هرمزگان را به ترتیب موتا و ساردین تشکلی می دهند. وی تصریح کرد: شهرستان های قشم، بندرلنگه و جاسک نیز به ترتیب با ۱۲۰۸۲ و شش درصد بیشترین میزان صید ساردین ماهیان را در استان هرمزگان به خود اختصاص داده اند. محبی ابراز داشت: دو هزار و ۷۷۰ نفر صید با بیش از ۱۵۰ عامله ساردین در عملیات صید این میزان ساردین ماهی شرکت داشته اند که می توان گفت ده درصد از صیادان استان هرمزگان و نزدیک به ۲۴ درصد از صید و صیادی ساردین ماهیان شامل می شود. لازم به ذکر است استان هرمزگان با بیش از ۲۸ هزار صیاد و بالغ بر هزار و ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی رتبه اول صید کشور را به خود اختصاص داده است.